
Vážení šéftrenéří, trenéři, 

 

z důvodů změn v předsednictvu a pro jednoznačné směrování připomínek pro tvorbu pravidel byla 

provedena změna v emailové adrese pro zasílání návrhů změn pravidel.  

Změna je v záhlaví textu národních pravidel provedena. Nová adresa je : pravidla@klem.cz  . 

Znamená to, že návrhy změn dostanou do svých mailů funkcionáři, jež pravidla zpracovávají a 

nebude různými návrhy zatěžována administrativa sekretariátu SMČR s jejich dalším přeposíláním 

nebo mazáním. Změny zaslané na Mgr. M. Navrátila  SMČR se nemusí dostat do zpracování 

nových pravidel.  Pro vaši informaci uvádím, že za tvorbu pravidel nyní v předsednictvu zodpovídá     

Ing. Michal Chudoba. 

 

Závěrem bych chtěl znova požádat o dodržení formy pro předkládání návrhů na změnu pravidel, tak 

jak je v pravidlech uvedeno: 

 
1.5.4. Každý návrh změny musí obsahovat číslo odstavce, kterého se změna týká a vysvětlení 
proč se změna navrhuje. Vždy se uvede přesné znění celého odstavce. Zrušený text bude 
přeškrtnutým písmen a nově navrhovaný text bude uveden písmen tučným.  
 

Tento způsob usnadňuje to práci při tvorbě nových pravidel a při rozhodování předsednictva. Není 

naší snahou odmítat provedení změn, na druhou stranu je potřeba znát proč je návrh na změnu 

předkládán. 

 

Závěrem bych vás chtěl požádat o zaslání případných připomínek a návrhů do 10.10.2015 (ten kdo 

bude moci) z důvodů  zpracování materiálu pro jednání předsednictva, které se koná 17.10.2015. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Petr Cejnar 

mailto:pravidla@klem.cz

